

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Numărul procedurii de achiziție <i>nr. ocde-b3wdp1-MD-1754633994954, ID: 21464696 din 04.09.2025</i>
Obiectul achiziției: <i>Achiziționarea Consumabilelor, pieselor și accesoriilor pentru TURN AESCULAP conform necesităților IMSP SR Cahul pentru anul 2025</i>

<i>Codul CPV</i>	<i>Nr. lot</i>	<i>Denumire lot</i>	<i>Denumire poziție</i>	<i>Cantitatea</i>	<i>UM</i>	<i>Preț unitar (fără TVA)</i>	<i>Preț unitar (cu TVA)</i>	<i>Suma (fără TVA)</i>	<i>Suma (cu TVA)</i>	<i>Termenul de livrare</i>
331000 0-1	1	<i>Electrod spatulă monopolar</i>	<i>Electrod spatulă monopolar</i>	1	Bucată	1.240,00	1.488,00	1.240,00	1.488,00	<i>DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la înregistrarea contractului de către CAPCS.</i>
331000 0-1	2	<i>Instrument endoscopic cu vîrf tip cupă ovală pentru fascie</i>	<i>Instrument endoscopic cu vîrf tip cupă ovală pentru fascie</i>	1	Bucată	4.270,00	5.124,00	4.270,00	5.124,00	<i>DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la înregistrarea contractului de către CAPCS.</i>
331000 0-1	3	<i>Instrument endoscopic cu vîrf tip cîrlig pentru fascie</i>	<i>Instrument endoscopic cu vîrf tip cîrlig pentru fascie</i>	2	Bucată	2.600,00	3.120,00	5.200,00	6.240,00	<i>DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la înregistrarea contractului de către CAPCS.</i>
331000 0-1	4	<i>Manipulator uterin</i>	<i>Manipulator uterin</i>	1	Bucată	16.920,00	20.304,00	16.920,00	20.304,00	<i>DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la înregistrarea contractului de către CAPCS.</i>
331000 0-1	6	<i>Garnitura externă din silicon pentru troacare 5 mm</i>	<i>Garnitura externă din silicon pentru troacare 5 mm</i>	1	Bucată	4.170,00	5.004,00	4.170,00	5.004,00	<i>DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la înregistrarea contractului de către CAPCS.</i>

331000 0-1	7	Garnitura completă din silicon pentru troacare 10- 12 mm	Garnitura completă din silicon pentru troacare 10-12 mm	4	Bucată	3.250,00	3.900,00	13.000,00	15.600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la înregistrarea contractului de către CAPCS.
331000 0-1	8	Garnitura internă din silicon pentru troacare 10- 12 mm	Garnitura internă din silicon pentru troacare 10-12 mm	1	Bucată	5.270,00	6.324,00	5.270,00	6.324,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la înregistrarea contractului de către CAPCS.
331000 0-1	9	Garnitura externă din silicon pentru troacare 10- 12 mm	Garnitura externă din silicon pentru troacare 10-12 mm	1	Bucată	9.580,00	11.496,00	9.580,00	11.496,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la înregistrarea contractului de către CAPCS.
	TOTAL, lei							59.650,00	71.580,00	

Director Tehnomedica SRL

Tatiana Roibu

ORDIN DE PLATA		Nr.	2927	DATA EMITERII	01 SEPTEMBRIE 2025	TIP.DOC.1
PLATITI:	1,200.00	MDL	o mie doua sute lei 00 bani			
PLATITOR:		CODUL IBAN	MD65M02224ASV98310887100			
(R)TEHNOMEDICA S.R.L.		CODUL FISCAL	1002600053256			
PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.						
BENEFICIAR:		CODUL IBAN	MD75TRPCCC518430C01859AA			
(R)CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE		CODUL FISCAL	1016601000212			
PRESTATORUL BENEFICIAR: Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat						
DESTINATIA PLATII:			TIPUL TRANSFERULUI			
/P102/1200,00/M102//A102/ 2 procente garantia pentru oferta LD nr.21464696 din 04.09.2025			NORMAL / URGENT			
			N			
			L.s.			
			ROIBU TATIANA			
CODUL TRANZACTIEI			SEMNATURILE EMITENTULUI			
DATA PRIMIRII			ROIBU TATIANA			
DATA EXECUTARII			SEMNATURILE EMITENTULUI			
101			L.s.			
01 SEPTEMBRIE 2025 12:25:09						
01 SEPTEMBRIE 2025						
Document transmis prin serviciul OTP Internet / Mobile Banking						
			SEMNATURA PRESTATORULUI			
MOTIVUL REFUZULUI						
Nota: Responsabilitatea privind veridicitatea si corectitudinea informatiei indicate in ordinul de plata ii revine persoanei care emite un ordin de plata *						

*Campuri optionale